
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Poz. 1316 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu podmiotów podlegających ochronie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o kontroli niektórych inwestycji (Dz. U. z 2016 r. poz. 980) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie wykazu podmiotów podlegających 
ochronie (Dz. U. poz. 977) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1316 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2016 r. (poz. 1316) 

 

WYKAZ PODMIOTÓW PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE 

1. EDF Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (numer KRS: 0000013479); 

2. ENGIE Energia Polska S.A. z siedzibą w Zawadzie (numer KRS: 0000053769); 

3. Grupa Azoty S.A. z siedzibą w Tarnowie (numer KRS: 0000075450); 

4. KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie (numer KRS: 0000023302); 

5. Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. z siedzibą w Płocku (numer KRS: 0000028860); 

6. PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie (numer KRS: 0000322634); 

7. TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach (numer KRS: 0000271562). 

 


		2016-08-23T16:39:08+0200




